Приложение №8 к решению

                                                                                                                                      Совета Большекарайского 
                                                                                               муниципального образования
                                                                                                                                      от  .2016г. № 
Перечень муниципальных программ и объемов бюджетных ассигнований на их   

 
реализацию на 2017 год
                                                                                                                          ( тыс.рублей)
	Наименование
	Код
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма


	Муниципальные программы
	207
	
	
	1100000000
	
	22,0

	МП "Развитие малого и среднего предпринимательства"
	207
	01
	13
	1100010050
	200
	3,0

	МП "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности"
	207
	05
	03
	1120005010
	200
	17,0

	МП " Повышение безопасности дорожного движения"
	207
	05
	03
	1120005050
	200
	1,0

	МП "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности"
	207
	01
	13
	1120005060
	200
	1,0


